

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CEC-COILS®

CEC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

CEC 國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：759)

截至2026年4月30日止年度全年業績公佈

CEC International Holdings Limited (CEC國際控股有限公司) (「本公司」) 之董事會 (「董事會」) 謹此公佈，本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」) 截至2026年4月30日止年度之經審核綜合業績如下：

綜合收益表

截至2026年4月30日止年度

	附註	2026年 千港元	2025年 千港元
收益	2	1,405,504	1,444,391
銷售成本	4	<u>(851,130)</u>	<u>(885,934)</u>
毛利		554,374	558,457
其他收益淨額	3	1,708	2,526
銷售及分銷費用	4	(453,572)	(462,126)
一般及行政費用	4	<u>(131,587)</u>	<u>(128,323)</u>
經營虧損		<u>(29,077)</u>	<u>(29,466)</u>
財務收入		2,606	2,549
融資成本		<u>(11,791)</u>	<u>(15,032)</u>
融資成本淨額	5	<u>(9,185)</u>	<u>(12,483)</u>
除所得稅前虧損		(38,262)	(41,949)
所得稅開支	6	<u>(927)</u>	<u>(1,882)</u>
本公司權益持有人應佔虧損		<u>(39,189)</u>	<u>(43,831)</u>
本公司權益持有人應佔每股虧損， 基本及攤薄	7	<u>(5.88港仙)</u>	<u>(6.58港仙)</u>

* 僅供識別

綜合全面收益表

截至2026年4月30日止年度

	2026年 千港元	2025年 千港元
年度虧損	(39,189)	(43,831)
其他全面收益／(虧損)		
其後不會重新分類至損益之項目		
以公平價值列入其他全面收益之權益投資之 公平價值變動	9	(14)
其後可能重新分類至損益之項目		
出售／註銷一間附屬公司時撥回匯兌儲備	(1,280)	(3,862)
匯兌差額	<u>9,852</u>	<u>(3,035)</u>
本公司權益持有人應佔年度全面虧損總額	<u><u>(30,608)</u></u>	<u><u>(50,742)</u></u>

綜合財務狀況表

於2026年4月30日

	附註	2026年 千港元	2025年 千港元
資產			
非流動資產			
物業、機器及設備		266,556	282,078
使用權資產		137,658	191,988
投資物業		15,605	15,630
以公平價值列入其他全面收益之財務資產		57	48
租金按金		20,738	29,659
遞延稅項資產		4,666	5,066
		<u>445,280</u>	<u>524,469</u>
流動資產			
存貨		170,416	159,213
應收貨款	9	10,115	11,446
按金、預付款項及其他應收款		48,307	40,240
已抵押銀行結餘		21,440	21,440
現金及等同現金項目		53,057	56,734
		<u>303,335</u>	<u>289,073</u>
資產總值		<u><u>748,615</u></u>	<u><u>813,542</u></u>
權益			
股本		66,619	66,619
儲備		343,022	373,630
權益總值		<u><u>409,641</u></u>	<u><u>440,249</u></u>
負債			
非流動負債			
租賃負債		27,052	65,735
遞延稅項負債		8,333	7,902
應計費用及其他應付款		9,226	9,171
借款		—	472
		<u>44,611</u>	<u>83,280</u>
流動負債			
租賃負債		101,451	117,103
借款		48,304	30,384
應付貨款	10	97,287	96,067
應計費用及其他應付款		47,321	46,459
		<u>294,363</u>	<u>290,013</u>
負債總值		<u><u>338,974</u></u>	<u><u>373,293</u></u>
權益及負債總值		<u><u>748,615</u></u>	<u><u>813,542</u></u>

附註：

1. 編製基準及會計政策

本集團的綜合財務報表是根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則會計準則及香港《公司條例》（第622章）之披露規定編製。綜合財務報表乃按照歷史成本法編製，並就投資物業及按公平價值列入其他全面收益之財務資產的重估按公平價值列賬而作出修訂。

編製符合香港財務報告準則的綜合財務報表需要使用若干關鍵會計估計。管理層為此在應用本集團會計政策過程中需作出其判斷。

(a) 本集團採納之現有準則及詮釋之若干修訂本

本集團已於2025年5月1日開始之年度報告期間首次應用下列現有準則及詮釋的修訂本：

香港會計準則第21號及	缺乏可兌換性
香港財務報告準則第1號（修訂本）	

上列現有準則及詮釋的修訂本對以往期間所確認之金額並無任何重大影響，預期對當前或未來期間並無重大影響。

(b) 已頒佈但尚未採納之若干新訂準則、現有準則及詮釋之修訂本

以下為已頒佈但尚未於2025年5月1日或之後開始之財政年度生效，且本集團並無提早採納之新訂準則、現有準則及詮釋之修訂本：

香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號(修訂本) 香港財務報告準則第1號、第7號、 第9號、第10號及香港會計準則第7號 香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號(修訂本) 香港財務報告準則第18號 香港財務報告準則第19號 香港詮釋第5號(修訂本)	金融工具分類及計量之修訂 ⁽¹⁾ 香港財務報告準則會計準則之年度改進 —第11卷 ⁽¹⁾ 參照自然依賴型電力之合約 ⁽¹⁾ 財務報表的呈列及披露 ⁽²⁾ 非公共受託責任附屬公司：披露 ⁽²⁾ 財務報表的列報 – 借款人對載有按要求付 還條文的有期貸款的分類 ⁽²⁾ 投資者與其聯營公司或合營企業之間的資 產出售或注資 ⁽³⁾
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號(修訂本)	

⁽¹⁾ 對本集團2026年5月1日開始之年度期間生效

⁽²⁾ 對本集團2027年5月1日開始之年度期間生效

⁽³⁾ 生效日期待定

本集團將於其生效時應用上述新訂準則及修訂本。本公司董事已作出初步評估，預期採納該等新訂準則及修訂本對本集團之財務狀況及經營業績不會產生任何重大影響，惟香港財務報告準則第18號除外。

香港財務報告準則第18號將取代香港會計準則第1號「財務報表的呈列」，引入新規定以有助實現類似實體財務表現的可比性，並向使用者提供更相關的信息及透明度。儘管香港財務報告準則第18號不會對財務報表中項目的確認或計量產生影響，但它會影響列報和披露，特別是與財務表現表相關的列報和披露，以及在財務報表中提供管理層定義的績效指標。

管理層目前正在評估應用新準則對本集團綜合財務報表的詳細影響。根據已進行的高水平初步評估，已識別出以下潛在影響：

- 雖然採納香港財務報告準則第18號不會對本集團的淨虧損產生影響，但本集團預計將收益表中的收益和費用項目歸入新類別將影響經營虧損的計算和報告方式。根據本集團進行的高水平影響評估，目前在「銷售成本」和「一般及行政費用」以及經營虧損中彙總的外匯差額可能需要進行拆分，部分外匯收益或虧損將列示於經營虧損下方。
- 由於應用「有用的結構化摘要」概念以及關於彙總和拆分的增強原則，主要財務報表中列示的單行項目可能會發生變化。
- 本集團預計目前在附註中披露的信息不會發生重大變化，因為披露重大信息的規定保持不變；然而，由於彙總/拆分原則，信息的歸類方式可能會發生變化。此外，將需要進行以下重大新披露：
 - ◆ 管理層定義的績效指標；
 - ◆ 按收益表經營類別中按功能列示的單行項目的費用性質明細 — 該明細僅適用於若干性質費用；及
 - ◆ 於首次應用香港財務報告準則第18號之年度期間，就收益表中每個單行項目在應用香港財務報告準則第18號重述的金額與先前應用香港會計準則第1號呈列的金額之間進行對賬。
- 從現金流量表的角度來看，已收利息和已付利息的列示方式將發生變化。已付利息將列示為融資現金流量，而已收利息將列示為投資現金流量，這與目前作為經營現金流量一部分列示的方式有所不同。

本集團將自2027年5月1日的強制生效日起應用新準則。要求追溯應用，因此截至2027年4月30日止財政年度的比較信息將根據香港財務報告準則第18號予以重述。

2. 分部資料

本集團之執行董事（「管理層」）定期審視本集團的內部報告以評估表現和分配資源。管理層已決定根據此等報告釐定經營分部，並且主要根據銷售產品的性質以評估分部業務。

年內，本集團有三個報告分部，即(i)零售業務；(ii)電子元件製造；及(iii)持有投資物業。向管理層提供作決策之用的分部資料，其計量方式與財務報表的一致。

向管理層提供報告分部於截至2026年及2025年4月30日止年度之分部資料如下：

	零售業務		電子元件製造		持有投資物業		對銷		總計	
	2026年	2025年	2026年	2025年	2026年	2025年	2026年	2025年	2026年	2025年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
分部收益										
對外銷售	1,366,053	1,394,171	38,596	49,377	855	843	-	-	1,405,504	1,444,391
分部間銷售	-	-	-	-	1,585	1,585	(1,585)	(1,585)	-	-
	<u>1,366,053</u>	<u>1,394,171</u>	<u>38,596</u>	<u>49,377</u>	<u>2,440</u>	<u>2,428</u>	<u>(1,585)</u>	<u>(1,585)</u>	<u>1,405,504</u>	<u>1,444,391</u>
分部業績										
經營溢利／(虧損)	<u>7,753</u>	<u>4,585</u>	<u>(20,367)</u>	<u>(16,112)</u>	<u>(1,096)</u>	<u>(2,116)</u>			<u>(13,710)</u>	<u>(13,643)</u>
企業開支									<u>(15,367)</u>	<u>(15,823)</u>
融資成本淨額									<u>(9,185)</u>	<u>(12,483)</u>
除所得稅前虧損									<u>(38,262)</u>	<u>(41,949)</u>
所得稅開支									<u>(927)</u>	<u>(1,882)</u>
年度虧損									<u>(39,189)</u>	<u>(43,831)</u>
銷售成本總額	(815,545)	(837,025)	(35,467)	(48,791)	(118)	(118)			(851,130)	(885,934)
折舊及攤銷	(167,527)	(183,798)	(2,574)	(2,442)	-	-			(170,101)	(186,240)
物業、機器及設備減值撥備	(232)	(167)	-	-	-	-			(232)	(167)
使用權資產減值撥備	(1,278)	(1,086)	-	-	-	-			(1,278)	(1,086)
分銷成本及行政費用總額	(544,866)	(556,423)	(23,496)	(16,698)	(1,430)	(1,505)			(569,792)	(574,626)
資本性開支	<u>3,549</u>	<u>6,791</u>	<u>39</u>	<u>42</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			<u>3,588</u>	<u>6,833</u>

	零售業務		電子元件製造		持有投資物業		對銷		總計	
	2026年	2025年	2026年	2025年	2026年	2025年	2026年	2025年	2026年	2025年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
分部資產	624,960	688,502	103,020	104,549	17,957	17,571	(2,150)	(2,337)	743,787	808,285
未分配資產										
—遞延稅項資產									4,666	5,066
—企業資產									162	191
資產總值									748,615	813,542
分部負債	274,753	327,348	7,116	6,578	360	818	(2,150)	(2,337)	280,079	332,407
未分配負債										
—借款									48,304	30,856
—遞延稅項負債									8,333	7,902
—企業負債									2,258	2,128
負債總值									338,974	373,293

地區資料

	收益		非流動資產	
	2026年	2025年	2026年	2025年
	千港元	千港元	千港元	千港元
中國（包含香港特別行政區）	1,391,157	1,425,997	445,280	524,469
其他國家／地區	14,347	18,394	—	—
	1,405,504	1,444,391	445,280	524,469

按地區劃分之收益是以送貨目的地或向客戶銷售之地點釐定。

按地區劃分之非流動資產乃根據有關資產所在地釐定。

本集團有大量客戶。截至2026年4月30日止年度，並無與單一外部客戶之交易的收益佔本集團總收益的10%或以上（2025年：相同）。

3. 其他收益淨額

	2026年 千港元	2025年 千港元
投資物業公平價值虧損淨額	(403)	(1,336)
出售／註銷一間附屬公司收益 (附註)	1,501	3,862
出售物業、機器及設備收益	5	—
政府補貼	605	—
	<u>1,708</u>	<u>2,526</u>

附註：此乃指於截至2026年4月30日止年度出售本集團一間不活躍附屬公司時撥回匯兌儲備約1,280,000港元及出售收益為221,000港元（2025年：註銷本集團一間不活躍附屬公司時撥回匯兌儲備約3,862,000港元）。

4. 按性質分類的費用

列在銷售成本、銷售及分銷費用和一般及行政費用內的費用分析如下：

	2026年 千港元	2025年 千港元
核數師酬金		
— 審計服務	2,180	2,180
— 非審計服務	158	98
確認為開支之存貨成本(計入銷售成本)	840,217	869,071
物業、機器及設備折舊	21,950	25,084
產生租金收入之投資物業之直接營運費用	118	118
僱員福利開支(包括董事酬金)	249,939	251,782
匯兌(收益)／虧損淨額		
— 於銷售成本確認	(31,598)	(34,783)
— 於一般及行政費用確認	4,112	(2,333)
使用權資產折舊	148,151	161,156
短期租賃及浮動租賃款項之相關開支	20,448	15,085
使用權資產減值撥備	1,278	1,086
財務資產減值虧損(撥回)／撥備	(473)	479
存貨減值(撥回)／撥備	(1,362)	4,392
物業、機器及設備減值撥備	232	167
公用事業費用	69,370	69,052
貨運及運輸費用	51,050	53,797
其他費用	60,519	59,952
銷售成本、銷售及分銷費用和一般及行政費用之總額	1,436,289	1,476,383

5. 融資成本淨額

	2026年 千港元	2025年 千港元
銀行借款之利息開支	1,396	1,655
租賃負債之利息開支	10,395	13,377
銀行存款之利息收入	(802)	(997)
其他	(1,804)	(1,552)
	9,185	12,483

6. 所得稅開支

已於綜合收益表中扣除之所得稅開支包括：

	2026年 千港元	2025年 千港元
香港利得稅		
— 本年度	—	—
海外所得稅包括中國內地		
— 本年度	96	156
遞延所得稅	831	1,726
所得稅開支	927	1,882

本公司於百慕達註冊成立並獲豁免百慕達稅項至2035年。截至2026年及2025年4月30日止年度，由於本集團在香港錄得經調整虧損，故並無就香港利得稅計提撥備。本集團於中國內地之附屬公司須根據中國內地稅法計算之應課稅所得按25% (2025年：25%)之稅率繳納中國內地企業所得稅。本集團之若干附屬公司為中國內地稅法下的「小型及微利企業」，其人民幣300萬元以下的年應稅收入之實際稅率為5%。其他海外所得稅已根據本年度之估計應課稅溢利按有關司法權區之稅率計算。

7. 每股虧損

每股基本虧損乃根據權益持有人應佔綜合虧損約39,189,000港元 (2025年：43,831,000港元) 及於年內已發行股份之加權平均數666,190,798股 (2025年：666,190,798股) 計算。

截至2026年及2025年4月30日止年度，每股攤薄虧損相等於每股基本虧損，因並無潛在攤薄股份。

8. 股息

董事會不建議就截至2026年4月30日止年度派付任何股息 (2025年：無)。

9. 應收貨款

	2026年 千港元	2025年 千港元
應收貨款	12,578	14,382
減：虧損撥備	(2,463)	(2,936)
應收貨款，淨額	10,115	11,446

基於發票日期之應收貨款之賬齡分析如下：

	2026年 千港元	2025年 千港元
0-30日	6,392	6,743
31-60日	1,987	2,674
61-90日	1,117	1,036
91-120日	496	403
超過120日	<u>2,586</u>	<u>3,526</u>
	12,578	14,382
減：虧損撥備	<u>(2,463)</u>	<u>(2,936)</u>
	<u>10,115</u>	<u>11,446</u>

於2026年及2025年4月30日，應收貨款之賬面值與彼等之公平價值相若。

本集團收益主要包括零售業務客戶之現金銷售及信用卡銷售。本集團主要給予其非零售業務客戶平均30至120日(2025年：30至120日)之信貸期。

10. 應付貨款

基於發票日期之應付貨款之賬齡分析如下：

	2026年 千港元	2025年 千港元
0-30日	73,904	76,516
31-60日	16,418	18,462
61-90日	5,817	1,089
91-120日	1,126	—
超過120日	<u>22</u>	<u>—</u>
	<u>97,287</u>	<u>96,067</u>

管理層討論及分析

業務回顧

回顧2025/26財政年度，香港營商環境依然受制於內外圍的各項不明朗因素。外圍地緣政治局勢緊張，中東局勢動盪直接波及全球能源市場，導致電力及運輸物流費用急漲，加劇了本集團的營運成本壓力。本地零售市場方面，市民外遊意欲依然高漲。每逢周末及公眾假期，各個邊境口岸均錄得大量出境人潮，「北上消費」已逐漸成為普遍市民的生活常態，如何吸引顧客留港消費乃本地零售商業面臨的長期挑戰。

面對嚴峻的營商環境，本集團於本年度之綜合營業額為1,405,504,000港元（2025年：1,444,391,000港元），較上一財政年度減少2.7%。零售業務及電子元件製造業務於回顧年度內均錄得跌幅。綜合毛利跟隨營業額下跌約4,083,000港元至554,374,000港元（2025年：558,457,000港元），跌幅約0.7%。管理層深明在現今氣氛下難以採取進取策略推動收入增長，故此於回顧年度內積極控制成本，並致力節省一切不必要開支，相關措施已見成效。儘管營業額有所下跌，本年度本公司權益持有人應佔虧損收窄至39,189,000港元（2025年：43,831,000港元），較上年度減少10.6%。

零售業務

於回顧期內，本集團零售業務分部錄得營業額1,366,053,000港元（2025年：1,394,171,000港元），較上一財政年度下降約2.0%，佔總營業額約97%（2025年：97%）。分部毛利為550,508,000港元（2025年：557,146,000港元），按年下跌1.2%。近年本地零售市場受多項不利因素衝擊，市民外遊及北上消費的影響尤為顯著。以2026年4月份一連五天的復活節長假期為例，本集團分店人流淡靜，生意額跌至近年低位。另一方面，本港夜間消費活動暫未見復甦跡象，晚上8時後的人流及消費額仍遠低於疫情前水平。

「759阿信屋」堅持採取「產地直送」的進貨模式，此舉既能省卻代理商及分銷商的成本，亦為零售業務打造具高度差異化的產品組合。「759阿信屋」逾九成商品由採購團隊直接從原產地進口，貨源遍及全球約60個國家及地區（2025年：60個）。採購團隊持續於全球搜羅優質商品，主要貨源地按佔比依次為日本及韓國、東南亞、歐洲、中國台灣、中國內地、美洲及其他地區。於回顧年度，「759阿信屋」持續優化商品組合，採購團隊積極引入更多新產品，使常規產品種類增至約6,800款（2025年：6,500款），涵蓋零食、飲品、休閒食品、米糧、副食品、急凍食品、個人護理用品及衛生紙品等。本年度零售業務之分部毛利率為40.3%（2025年：40.0%），與上一財政年度相若。

於回顧期內，「759阿信屋」暫緩擴充分店網絡，整體規模與上年度大致相若。於2026年4月30日，「759阿信屋」分店總數為167間（2025年：168間），期內新開業4間、結束5間，淨減少1間。同日，營運中分店之總建築面積為312,000平方呎（2025年4月30日：320,000平方呎），平均每店面積為1,868平方呎（2025年4月30日：1,905平方呎），與去年平均值相若。因應零售業務分部營業額下跌，前線人員薪金佔分部營業額的比重相應上升至11.1%（2025年：10.8%）。平均每店前線人員數目維持約4名（2025年：4名）。本集團前線人員之薪酬結構包括底薪、獎金及其他福利，當中獎金與各分店的營業表現直接掛鉤。

為應付艱難的市場環境，本集團於本年度嚴格控制零售業務的營運成本。本年度零售業務之分部銷售及分銷成本錄得約1.8%減幅至452,478,000港元（2025年：460,919,000港元）。管理層研判，鑑於目前商場及街舖人流減少且空置率高企，租金水平仍有下調空間；惟於回顧期內，本集團大部分分店之租約仍在生效。當若干分店租約期滿時，管理層將視乎市場環境與業主磋商下調租金的可能性，以進一步改善成本結構。本年度零售業務之分部一般行政開支為92,388,000港元（2025年：95,504,000港元），按年減少3.3%，反映管理層壓縮成本及精簡開支的措施漸見成效。綜合上述因素，本年度零售業務之分部經營溢利為7,753,000港元（2025年：4,585,000港元），較去年度大幅增加69%。

電子元件製造業務

本集團之電子元件製造業務於回顧年度內，適逢地緣政治局勢緊張、中東戰事及航道受阻，引發能源價格大幅波動。電子業隨即面臨燃料成本及物流費用飆升的壓力，導致需求及訂單表現極不穩定。受上述因素影響，該分部之營業額錄得顯著下跌至38,596,000港元（2025年：49,377,000港元），按年減少22%。於2026年4月30日，人民幣匯率處於近年高位，導致本年度錄得未變現匯兌虧損4,956,000港元（2025年：匯兌收益2,169,000港元），惟該等未變現匯兌虧損並不對現金流構成實質影響。計及上述非現金性質之匯兌虧損，本集團本年度電子元件製造業務之分部經營虧損為20,367,000港元（2025年：16,112,000港元）。

投資物業

本年度本集團之租金收入為855,000港元（2025年：843,000港元）。年內，受中港兩地物業市場向下調整的勢頭影響，投資物業於綜合收益表內錄得約403,000港元（2025年：1,336,000港元）之公平值虧損。

財務回顧

資金盈餘及債務

於2026年4月30日，本集團之銀行結餘及現金（主要為港元、美元及人民幣）為74,497,000港元（2025年：78,174,000港元）。同日，本集團就定期貸款、進口及押匯貸款等獲授之銀行信貸總額約為360,769,000港元（2025年：381,858,000港元），未動用之銀行信貸額約為312,000,000港元（2025年：350,537,000港元）。

於2026年4月30日，本集團向各銀行借款之總額（不包括銀行擔保）為48,304,000港元（2025年：30,856,000港元），較上一財政年度增加約17,448,000港元。管理層認為目前資金流動性相當充裕，然而預期未來營商環境依然充滿挑戰，本集團將繼續秉持極度穩健的理財策略，致力維持良好的財務狀況。於2026年4月30日，本集團之負債權益比率*為0.12（2025年：0.07）。此外，本集團於同日並無任何重大或然負債（2025年：無）。上述已動用之銀行信貸額乃以本集團若干樓宇、投資物業、存貨及銀行存款作抵押。本集團亦須遵守主要融資銀行所釐定之若干財務契約條款，於2026年4月30日，本集團已完全符合該等條款。

(* 借款總額與權益總值之比率)

資產

於2026年4月30日，本集團存貨為170,416,000港元（2025年：159,213,000港元），較上年結算日上升7.0%。主要原因為回顧期內受中東局勢影響，國際航道受阻風險劇增，管理層指示「759阿信屋」採購團隊暫時增加歐洲商品之訂貨量作緩衝。同日，預付款項、按金及其他應收款項總額（包括零售店舖之租賃按金）為69,045,000港元（2025年：69,899,000港元），較上年結算日微跌1.2%。

利息開支

本集團本年度之財務費用為11,791,000港元（2025年：15,032,000港元），較上年度下降21.6%。經扣除租賃負債之應計利息後，實際銀行借款利息為1,396,000港元（2025年：1,655,000港元），按年下降15.6%，主要受惠於期內市場息率回落。

財務資源及資本結構

本集團於本年度錄得現金流出淨額4,000,000港元（2025年：14,557,000港元）。經營業務產生之現金流入淨額為140,893,000港元（2025年：166,568,000港元），按年減少15.4%。投資業務之現金流出淨額為3,479,000港元（2025年：6,833,000港元），按年減少49.1%，主要用於分店翻新工程及添置物流設施之資本性開支。鑑於零售市道疲弱，管理層已暫停所有非必要之資本性開支及大型投資計劃。融資業務之現金流出為141,414,000港元（2025年：174,292,000港元）。

現金流量摘要

	2026年 千港元	2025年 千港元
經營業務之現金流入淨額	140,893	166,568
投資業務之現金流出淨額	(3,479)	(6,833)
融資業務之現金流出淨額 [#]	(141,414)	(174,292)
現金及等同現金項目減少	(4,000)	(14,557)

[#] 此淨額包括年度內之租務支出158,352,000港元（2025年：178,181,000港元）。

於2026年4月30日，本集團錄得淨流動資產8,972,000港元（2025年：淨流動負債940,000港元），流動比率為1.03倍（2025年：1.00倍）。這反映儘管市場環境轉差對資金流動性構成一定影響，惟管理層積極實施開源節流策略，成功維持並持續改善了本集團的現金流及整體流動性狀況。

資產抵押

於2026年4月30日，本集團總賬面值約275,826,000港元（2025年：266,936,000港元）之若干資產已用作本集團銀行信貸之抵押。

外匯風險

本集團業務主要集中於香港、中國內地及東南亞地區。主要收益貨幣為港元、人民幣及美元；而主要成本貨幣為日圓、美元、歐元、港元及人民幣。本集團密切注視外匯市場波動，並主動調節進口貨源地組合，以對沖貨幣波動帶來的影響。短期而言，倘日圓及歐元大幅升值，將對本集團的採購成本構成壓力。為此，本集團將密切監察日圓及歐元匯率之走勢。

僱員

於2026年4月30日，本集團共僱用約1,300名員工（2025年：1,300名）。員工薪酬乃參考市場標準，並按個人表現、學歷及工作經驗釐定，同時作定期檢討。其他合約員工福利包括退休金計劃、在職培訓、教育資助，以及按工作所在地法例規定之法定社會保險及有薪假期等。

未來計劃及展望

展望未來，董事會預期本地零售市場在可見將來難以全面恢復至疫情前水平，零售商將持續受本地居民熱衷外遊及網購等消費模式轉變所影響。本集團將繼續秉持「穩健營運」的方針，嚴格控制營運開支，杜絕任何非必要之浪費及損耗。目前本集團的零售網絡、貨源組合、服務水平及財務資源均處於非常理想之水平。縱然市場環境充滿變數，管理層有信心帶領全體員工，專注提升營運效率及服務質素，從而強化「759阿信屋」的市場競爭力，為廣大顧客提供更優質的購物體驗及更豐富的新產品選擇。

在市況出現明確的復甦訊號前，本集團將不會開展任何大型投資計劃。然而，「759阿信屋」正持續審視所有分店的成本效益。一方面，我們積極與業主磋商續租事宜，爭取下調新租約租金的空間；另一方面，本集團將果斷關閉績效未如理想的分店，騰出資源物色更佳選址。由於近期市場上不乏商戶及連鎖店結業，空置舖位供應增加令租金呈現軟化跡象，「759阿信屋」將審慎物色極具潛力的商舖以取代低效益分店，冀能逐步提升整體的利潤率。

購買、出售或贖回本公司之上市股份

本公司於截至2026年4月30日止年度並無贖回其任何上市股份。本公司或其任何附屬公司於截至2026年4月30日止年度內均無購買或出售本公司任何上市股份。

企業管治守則

本公司董事會（「董事會」）相信良好的企業管治乃保持及提升投資者信心的要素。董事會負責確保本公司保持高質素之企業管治。於截至2026年4月30日止年度，本公司已採納香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄C1所載之企業管治守則（「該守則」）之原則並一直遵守該守則，惟以下偏離事項除外：

1. 根據該守則之守則條文第C.2.1條，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。

自2009年9月29日起，董事會主席及本公司行政總裁（「行政總裁」）之角色由本公司創始主席已故林偉駿先生擔任。在林偉駿先生離世後，鄧鳳群女士自2018年8月19日起獲委任為董事會主席兼本公司之董事總經理，並自此履行主席及行政總裁之職責。此為偏離該守則之守則條文第C.2.1條之規定，該守則條文訂明主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。鄧鳳群女士擔任本集團之主要管理人員達25年以上，對本集團之發展貢獻卓著。彼自本公司於1999年11月在聯交所上市以來一直擔任本公司執行董事，參與指導本集團之公司策略及營運。彼於行業內具備豐富而寶貴的經驗，對本集團運作相當重要。董事會相信目前由一人同時擔任主席及行政總裁之架構可為本公司提供強而有力的一致領導及讓規劃及執行業務決定及策略更有效率和更具效益。董事會認為現階段該架構符合本公司及其股東之最佳利益。

審核委員會

於截至2026年4月30日止年度，本公司審核委員會由三名成員組成，分別為陳超英先生（審核委員會主席）、葛根祥先生及徐美玲女士。於葛先生離世後，本公司審核委員會現由兩名獨立非執行董事組成，因此本公司暫時未能符合（其中包括）上市規則第3.21條之規定（其規定審核委員會須至少由三名成員組成，且大部分成員須為獨立非執行董事）。董事會現正物色合適人選，以於2026年5月17日起計三個月內盡快填補空缺，以確保符合上述上市規則之規定。

本公司審核委員會已檢討本集團所採納的會計原則和實務與本集團之風險管理及內部監控系統，並已審閱截至2026年4月30日止年度之本公司全年業績。

董事進行證券交易之標準守則

本公司一直採納上市規則附錄C3中所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為本身有關董事證券交易之操守守則。經本公司作出具體查詢後，本公司全體董事確認已於2025年5月1日至2026年4月30日止期間一直遵守標準守則所載之所需準則。標準守則亦適用於本集團之相關僱員。

有關本公司之企業管治常規，將詳列於本公司之2025/2026年度年報內，該年報將於2026年8月底前按股東所選收取本公司公司通訊之方式寄發予本公司股東。

羅兵咸永道會計師事務所的工作範圍

本集團的核數師，羅兵咸永道會計師事務所已就本初步業績公佈所載有關本集團截至2026年4月30日止年度的綜合財務狀況表、綜合收益表、綜合全面收益表及相關附註所列數字與本集團該年度的經審計綜合財務報表所列載數額符合一致。羅兵咸永道會計師事務所就此執行的工作不構成鑒證業務，因此羅兵咸永道會計師事務所並未對本初步業績公佈發出任何意見或鑒證結論。

登載業績公佈及年報

本業績公佈會於本公司之網站(<http://www.0759.com>)及聯交所之網站(www.hkex.com.hk)登載。載有上市規則所規定一切資料之本公司2025/26年度年報將於適當時候按股東所選收取本公司公司通訊之方式寄發予本公司各股東，並在以上網站登載。

承董事會命
主席
鄧鳳群

香港，2026年7月28日

於本公佈日期，本公司董事會共有三名執行董事，分別為鄧鳳群女士、林國仲先生及何萬理先生；及兩名獨立非執行董事，分別為陳超英先生及徐美玲女士。

網址：
<http://www.0759.com>
<http://www.ceccoils.com>
<http://www.irasia.com/listco/hk/cecint>